Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01273 | Caderno 1

Outros

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Francisco Barbosa do Nascimento, s/n
Centro - Canarana/BA - CEP: 44890-000

CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

EDITAL 01/2024

Referente à divulgação retroativa da Lista de Concluintes
Rede Pública Municipal de Educação de Canarana/ BA.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Lista de Concluintes da Rede Pública Municipal de Educação de Canarana/ BA.

Atr. 1º - Lista de alunos que concluíram a 8ª série do ensino fundamental II no ano de 2004 no Centro
Educacional Otávio Mangabeira.

01 Adalécio Ribeiro da Silva
02 Artenizia Maria Alves
03 Cássia Mônica Oliveira de Souza
04 Claudiana Alves Brito
05 Dermivaldo Alves dos Santos
06 Dirlane Oliveira de Souza
07 Edenilson Sateles Barreto
08 Elica Moanny Oliveira Silva
09 Erica Martins dos Santos
10 Elizandra Sateles Paiva
11 Euclides Marques da Silva
12 Fabiana Silva Vasconcelos
13 Geazi Glória de Carvalho
14 Geovana Glória de Carvalho
15 Cleber Júnior Alves de Oliveira
16 Laucilene Macaúbas Santos
17 Manoel Messias Nunes de novais
18 Marilene Alves da Silva
19 Mireli Alcântara de Oliveira
20 Rafael Alves de Almeida
21 Taize Rosa de Souza
22 Tálison Natan Silva Oliveira
23 Vanessa Teles Ferreira

Art. 2º - Lista de alunos que concluíram a 3ª série do Ensino Médio no ano de 2007 no Centro
Educacional Otávio Mangabeira

01 Adriano Alves de Sá

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D0938FB29B4731F74DB39E1D7E9E38D

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01273 | Caderno 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Francisco Barbosa do Nascimento, s/n
Centro - Canarana/BA - CEP: 44890-000

CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

02 Adriana Souza da Rocha
03 Ângela de Alcântara Silva
04 Aurislânia de Oliveira Paiva
05 Cássia Monica Oliveira de Souza
06 Cátia Silva de Souza
07 Edenilson Sateles Barreto
08 Edilma Oliveira de Souza
09 Eliane Quirino de Souza
10 Elica Moanny Oliveira Silva
11 Elizete Alves da Silva Oliveira
12 Erica Martins dos Santos
13 Geovana Glória de Carvalho
14 Heloina Ferreira Silva
15 Itamária Quirino de Oliveira
16 Ionária Fideles de Souza
17 José Nunes Pereira
18 Laucilene Macaúbas Santos
19 Letícia Marques de Oliveira
20 Luziene Rosa dos Anjos
21 Manoel Messias Nunes de novais
22 Maria Aparecida de Almeida
23 Margarete Alves de Oliveira
24 Michele Rosa dos Anjos
25 Mireli Alcântara de Oliveira
26 Taize Rosa de Souza
27 Tálison Natan Silva Oliveira
28 Tamires Silva Souza
29 Valdinéia da Silva Pereira
30 Vanderleia de Jesus Santos
31 Yara Gonçalves de Oliveira
32 Zenivan da Silva Pereira

Art.3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação e tem seus efeitos retroativos as datas de
conclusão do ano letivo referenciado nos artigos 1º e 2º, revogando as disposições em contrário.

Canarana/ BA, 13 de novembro de 2024.

Sandra Teles Pereira de Souza
Secretária Municipal de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D0938FB29B4731F74DB39E1D7E9E38D

		2024-11-29T16:22:49-0300